t!rrttIT

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INsrrruro FEDERAL DE EDUCAÇÂo, ctÊNcte e TECNoLoGTA Do sERTÃo pERNAraucANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 026,
DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria n'460, de 19/08/2015, publicado no D.O.U. de 20108/2015,

RESOLVE:

Art. 1' DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

constituírem Comissão responsável pela recepção dos discentes do Curso Técnico em

Química/2019, do Campus Petrolina do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Sertão Pemambucano, com o objetivo de planejar, organizaÍ e executar ações que visem o

acolhimento dos novos alunos e a pÍomoção do Curso.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

-e
FABIA]\O DE ALMEIDA MARINHO

DiÍetor Geral
Campus Petrolina

01 MICHELE SOUSA TRAVASSOS TORRES 1790798
02 LUANA DOS PASSOS BISPO 2294062
03 1149415
04 KELLE MARIA DE JESUS SILVA 1808376
05 GIOVANNE DE SOUSA MONTEIRO 280s663

SALETE MARIA DE OLINDA CARVALHO FARIAS t207582

NO Nomes Siape

EDSON DA SILVA REIS

06

e